
 576 tys. m2 powierzchni biurowej 

12% pustostanów

GUS

BKL / Próba: 2 067

Baza Hays i PAIiIZ

Baza Hays i PAIiIZ

Baza Hays i PAIiIZ

UM Wrocław

Opracowanie własne Hays

*Stan na lipiec 2015

133 729

POTENCJAŁ RYNKU

24 258 72

Liczba studentów w podziale na kierunki i podgrupy kierunków*

Znajomość języków obcych wśród studentów

Zatrudnienie i liczba centrów w podziale na ich typy 

Liczba centrów wg kapitału

Najpopularniejsze procesy we Wrocławiu

Powierzchnia biurowa 

Doskonała lokalizacja i infrastruktura

91,7%

SSC 8 175 BPO 7 558 IT 4 208

8,5% 4,5%

10 lat sektora nowoczesnych 
usług biznesowych w Polsce

10-16 (EUR/m2/miesiąc)

17              13              28

Koszty życia*

21% 
Finance & Accounting

7%
Research & Analysis

14%
Financial Services

47%
Software Development

KIERUNEK WRocław

Bydgoszcz

Praga

W
ro

cł
aw

W
arszaw

a

34 połączenia 
rozkładowe

10 km 
od centrum

miasta

2 085 638
ruch pasażerski (2014) 

UM Wrocław

21% 
IT helpdesk / Application 
Administration

18% 
R&D

13%
Customer Service

7%
Data Centre /

Infrastructure Management

 3 PLN

1 850 PLN

0,73 PLN

8,00 PLN

3,14-3,18 PLN

2,15-2,99 PLN

4,99 PLN

9,50-15,00 PLN

4,4 PLN

2 130 PLN

0,74 PLN

8,00 PLN

2,98-3,98 PLN

2,15-3,49 PLN

5,02 PLN

12,00-16,50 PLN

Bilet komunikacji miejskiej (normalny, jednorazowy)

Średni koszt wynajęcia mieszkania (38-60 m2)

Podatek od nieruchomości (za m2)

Piwo w lokalu w centrum miasta

Bochenek chleba

Mleko (1l)

Benzyna (1l, Pb 95)

Mała pizza (Margherita)

45,6% 9,8%

9,5%

29 643 biznes i administracja

inżynieryjno-techniczne 

technologii teleinformacyjnych

językowe

prawne

matematyczne i statystyczne   

*24 szkoły wyższe

20 144
7 716

 7 086
5 345
1 102

1817 11

5
4 4 2 2

9

PL US FI IN GB CH FRDE Inne kraje

BKL / Próba: 2 067

91,7%

8,5% 4,5%

45,6% 9,8%

9,5%

R&D 4 317
             14


